SEPTEMBER

Kalendis Septembris ratione in v e s t i tu ra  Com ita tûs de Challan t,  
suscipiendæ, parte  I llustr iss im i D. Caroli Emmanuelis  Madrutii 
Episcopi et  P rinc ip is  Tridenti ,  Comitisque de Challant, Agaunum 
rogaturus Yen. Capitulum venit,  nobilis ac spectatus Dominus 
P e tru s  Antonius Dialey, ejusdem Princip is  caste llanus; eodem 
quoque die sese opponendo huic investitura! nomine nobilis ac 
circumspecti D. Baronis Castillionis coram dicto Yen. Capitulo 
com paruit vir providus Martinus V u l l ie t ;  non obstan te  cujus 
oppositione investitu ra  data est (nomine pram isso ) ,  dicto Domino 
Castellano Dialey, absque tarnen dorogamento sen læsione ju r ium  
dicti Domini Baronis Castillionis.

Die VIII Septembris Nativ ita tis  D e ipa ra  Virginia na ta  est A nna- 
Claudia, filia magnifici Domini Petr i  a R iedmatten, G ubernatoris  
Agaunensis, cujus patriuus fuit spectabilis Claudius Oddetus ejus

L ocum tenens;  p ræ ibant infanti e t ' enm concomitanti duo juvenes 
Burgundi majori minorique chelyi jucunde colludentes.

Die XXVI D. Theobaldus qui per multos annos Illustr iss im i 
Domini Sedunensis Episcopis Camerarius ac postm odum Fiscalis 
pro inferiori Vallesia extitit ,  m igrav it ad Dominum.

Religiosi sancii Bernardi Montis Jovis, de auctorita te  R. Domini 
V io t,  P ræ positi  sui,  subm iserunt se protectioni I l lustr iss im i 
A ntis t i t is  Sedunensis.

OCTOBER

V. D. Richardus Regard, natione Gallus, dicecesis tunc Gebe- 
nensis,  admissus est in num erum  Religiosorum Agauuensis 
monasterii ,  IV a Octobris.

Die V capitis et  incendii supplicio m u lta tu s  es t Claudius Denex, 
ædituus parochialis ecclesiæ Leytroni ob sortilegium, æ gro tan te  
pro tempore Domino Gubernatore, cujus vices supplevit specta tus  
D. Claudius Oddetus ejus Locumtenens.

Die XV natus  est nobilis Joannes  Gabriel,  filius nobilis ac 
spectabilis D. Nicolai Quarteri Castellani Agaunensis, quem nomine 
nobilis ac magnifici Domini J .  G. Verraz, pridem Gubernatoris  
Agaunensis, ad baptismatis  fontem detulit p ræ nom inatus Dominus 
Locum tenens Oddet.

Vindemiæ satis  honestæ  calida et am œna tem pes ta te  sunt 
collectæ.

Sextarium vini em ptum est 6 florenis.
Totus hic mensis tem peratus  e t  absque pluvia fuit et coutinuavit 

usque ad 10 Novembris.
Hoc mense am plia tum  est cœ m eterium  parochiale, e t  murus 

ex truc tus  a parte sacelli S. Joannis.

NOVEMBER

Creati sun t  Synd ic i  Agaunenses egregius P e tru s  Cattellaui,  
Notarius, et honorabilis Bartholomæus Greiloz, hospes.